ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
от «____»              2018 года № ___
город Верхний Тагил
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития городского округа Верхний Тагил на период до 2030 года
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ (ред. от 03.08.2018 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
РЕШИЛА:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития городского округа Верхний Тагил на период до 2030 года (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на             .